
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«02» січня 2025 року Широкий № 01-01/01

Про затвердження графіка особистого прийому громадян керівництвом 
Широківської сільської військової адміністрації на 2025 рік

Керуючись статтями 4,15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», статтею 22 Закону України «Про звернення громадян», указами 
Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи 
щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 
звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», 
від 23.09.2022 № 665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених 
пунктів у Луганській області», від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 24.02.2022 
№2102-ІХ, 
зобов’язую:

1. Затвердити графік особистого прийому громадян керівництвом 
Широківської сільської військової адміністрації на 2025 рік (далі - графік), що 
додається.

2. Встановити, що особистий прийом громадян проводиться керівниками 
Широківської сільської військової адміністрації щотижня за адресою: 
вул. Європейська, 32, м. Одеса, згідно з графіком.

• Попередній запис громадян на особистий прийом здійснюється за 
телефоном Широківської сільської військової адміністрації: +380982098771.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Володимир КОРОБКА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження начальника 
Широківської сільської 
військової адміністрації 
02 січня 2025 року № 01-01/01

ГРАФІК 
особистого прийому громадян керівництвом 

Широківської сільської військової адміністрації на 2025 рік

№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові та посада особи, 
яка проводить особистий прийом

Дні та час 
прийому 

(щотижня)
1 2 3
1. КОРОБКА

Володимир Ілліч, 
начальник сільської військової адміністрації

вівторок, четвер 
з 11.00 до 13.00

2. ПОКИНЬБОРОДА
Костянтин Йосипович, 
заступник начальника сільської військової 
адміністрації

середа, п’ятниця 
з 11.00 до 13.00

Начальник Відділу з інформаційної 
політики, діловодства, контролю 
та звернень громадян сільської 
військової адміністрації Ганна РАЦЮК


